
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w celu przygotowania i przeprowadzenia spisu 

ludności i mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713 poz. 1378) oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia  2019 r. o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775, z 2020 r. poz. 1486)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy tworzę Gminne Biuro Spisowe, zwane dalej "Biurem", do 

realizacji prac spisowych w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. , na terenie Gminy - Miasto Tomaszów Mazowiecki.  

2. W skład Biura powołuję następujące osoby: 

1) Katarzyna Marchewka - zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Beata Gamrot - koordynator; 

3) Marek Pacek – członek; 

4) Monika Węgrzyniak - Sęk – członek; 

5) Aneta Pasik – członek; 

6) Danuta Kubicka – członek; 

7) Beata Bauer - członek. 

§ 2. Siedzibą Biura jest siedziba Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, przy 

ul. P.O.W. nr 10/16, który to Urząd zapewnia obsługę organizacyjną Biura. 

§ 3. Biuro realizuje zadania gminy, określone w art. 24 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prezydent Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego 

 
 

Marcin Witko 

 


